Termo de Homologação de Concurso Público

Homologa resultado final do Concurso Público realizado
pela Câmara Municipal de Itaúna (MG) no ano de 2022

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Itaúna,  estado  de  Minas  Gerais,  senhor
Alexandre Campos, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final do Concurso
Público,  concernente  ao  Edital  nº  01/2022,  à  vista  do  relatório  apresentado  pela  Comissão
Especial  do  Concurso,  para  preenchimento  dos  cargos  de  provimento  efetivo  divulgados  no
certame o edital.

O Presidente declara exatos  e definitivos  os resultados das  listagens  em anexo e
declara que o presente concurso terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por
igual período, para atender o interesse público da administração.

Câmara Municipal de Itaúna, 18 de outubro de 2022.

Alexandre Magno Martoni Debique Campos
Presidente da Câmara Municipal de Itaúna

		2022-10-18T15:16:19-0300
	ALEXANDRE MAGNO MARTONI DEBIQUE CAMPOS:11585987697